送付する例を示した記入例です。

注文主の電話番号は固定電話を記載ください。

ただし、リモートワークなどで、日中ご連絡がつかない場合は備考欄に携帯番号をご記載ください。

日中にご連絡が取れない場合は、ご注文はお受けできません。

注文主とは別に納入場所に指定がある場合は現品送り先欄に明記下さい。

請求書を貴社内の他の担当部署へ送付する必要のある場合は、請求書送り先の欄に明記下さい。

注文主に現品をお送りする場合は、現品送り先の欄に「注文主と同所」と明記下さい。

注文主に請求書をお送りする場合は、請求書送り先の欄に「注文主と同所」と明記下さい。

FAX　No.075-352-8530

一般社団法人日本粉体工業技術協会　御中

① 郵 便 番 号

② 住 所

③ 会 社 名

④ 担 当 部 署

⑤ 担 当 者

⑥ 電 話 番 号

⑦ F A X 番号

(* 注文番号は貴社のご注文番号がある場合に明記下さい。）

＊ 注 文 番 号 包装単位(kg) 数　　量

1 Ｇ-8321 2kg 1

2 Ｇ-8322 500g 2

3 Ｇ-8323 100g 2

4 Ｇ-8333 1kg 3

5 Ｇ-8334 1kg 2

6 Ｇ-8335 1g×3 2

7 Ｇ-8336 5g×1 2

8 Ｇ-8337 １ケース 1

9

10

ただし、請求書を注文主の会社と別の会社へ送付することはできません。

FAX注文書　記入例

(西暦）　○○○○年○月○日

検定用粒子MBP10-100

検定用粒子MBP1-10

SAP試験用粉体　3の2種  タルク

比表面積検定用粉体

APPIE標準粉体　    ACﾀﾞｽﾄ FINE

品　　　　　　　　名

〒〇〇〇－×△×▲

お支払いは請求書到着後1ヶ月以内に指定口座に振込みいたします。

　京都市下京区▲〇×◆-〇〇番地　　ｺﾅﾔﾋﾞﾙ5階

　日本粉体株式会社

　京都営業所　購買課

　粉田　太郎

　〇〇〇－×××-△△△△

注　　文　　書

下記の記入例は注文主とは別に納入場所に指定があり、且つ請求書の送り先も注文主以外の所に

　　　　　　　　　　 支払条件確認のうえ、下記の通り注文いたします。
支払条件確認印

JIS試験用粉体 1        8種

JIS試験用粉体2     白色溶融ｱﾙﾐﾅNo.2

JIS試験用粉体2    ガラスビーズGBL-60

　▲▲▲-〇〇〇-××××

注　文　主

粉

田

ご注文の担当者もしくは、ご上司、

経理ご担当者様の押印をお願い

いたします。

社印・代表者印・サインなどは不
可。押印が不鮮明な場合も受付
ができません。

携帯電話登録ができないため、固定電話でお願いします。

リモートワーク等で事務所が不在になる場合は、固定電話

の番号と併記 または、備考欄に携帯番号を記載ください。

FAXがない場合のご依頼はお受けできまかねます。

11

12

13

14

15

郵 便 番 号

住 所

会 社 名 　　　株式会社標準技術研究所

担 当 部 署 　　　品質管理部　調査課

担 当 者 　　　　関東　土子　様

電 話 番 号

郵 便 番 号

住 所

会 社 名

担 当 部 署

担 当 者

電 話 番 号

＊①～⑦まではわかりやすい字体で必ず明記下さい。

注文主・現品送り先・請求書送り先の担当者の方のお名前は必ず明記下さい。

＊注 文 番 号

＊他に連絡事項等がございましたら、「連絡事項」の欄をご利用下さい。

リモートワークにつき、何かあれば、携帯070-0000-0000に連絡ください。

SDS送付希望

主 な 用 途 自動車用エアクリーナー試験及び計測機器の検定などに使用します。

記入上の注意事項

のところは貴社のご注文番号がある場合に明記下さい。

連絡事項

請

求

書

送

り

先

　　〒　113-×△×▲

　　　東京都文京区〇〇町〇〇－×××

　粉体　花子　　様

　　〇〇-×△×〇－◆〇×△

現

品

送

り

先

　　〒　300-△◆×△

　　　茨城県つくば市〇△×△町-〇×番地

　　　〇〇〇－×××-△◆×△

　　　日本粉体株式会社

　　　本社　経理課